
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego 

Protokół nr 5/2024 

5 Posiedzenie w dniu 22 sierpnia 2024  

Obrady rozpoczęto 22 sierpnia 2024 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:44 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Igor Griszczuk 

2. Arkadiusz Piasecki 

3. Rafał Sobolewski nieobecny 

4. Daniel Tobjasz nieobecny 

5. Katarzyna Zarębska 

1. Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego otworzył piąte posiedzenie IX kadencji 

komisji Rady Miasta Włocławek witając członków komisji oraz zaproszonych gości i pracowników  

Urzędu Miasta. Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący komisji Radny Arkadiusz Piasecki 

stwierdził quorum, na stan 5 radnych na Sali zgodnie z listą obecności jest 3 radnych, a zatem obrady 

komisji w dniu 22 sierpnia br. są prawomocne. 

Lista obecności radnych podczas obrad stanowi załącznik do protokołu  

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz z zawiadomieniem o dzisiejszych obradach Komisji, 

Radni otrzymali projekt porządku obrad. W związku z powyższym Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z zapytaniem czy zgłaszają zmiany do porządku obrad. Nie zgłoszono zmian do porządku 

obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/41/2021 Rady 
Miasta Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek. 
Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Magdalena 

Stefanowska Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym informują, że Rada Miasta 

uchwaliła w latach poprzednich 4 uchwały, wprowadzające zmiany dot. zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek. Konieczność 

wniesienia pod obrady Rady Miasta Włocławek uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  



w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Włocławek, wynika z przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2020 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. Ustawa ta nakłada obowiązek wydania tekstu 

jednolitego, aktu normatywnego innego niż ustawa, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, 

a także przedmiotowego tekstu jednolitego w formie obwieszczenia. Z powodu wprowadzonych zmian 

i konieczności usystematyzowania procedur związanych z najmem lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek jest uzasadnione z przedłożeniem Państwu w/w 

projektu uchwały.  

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/41/2021 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Igor Griszczuk, Arkadiusz Piasecki, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (2) 

Rafał Sobolewski, Daniel Tobjasz 

3. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia delegatów Gminy Miasto Włocławek do Związku 
Miast Nadwiślańskich. 

Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Małgorzata 

Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że zgodnie z art. 84 ustawy o samorządzie gminnym 

stanowi, iż w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy 

mogą tworzyć stowarzyszenia. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa jego statut. 

Mając na względzie § 4 ust. 2 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich Gminę Miasto Włocławek  

w ww. Związku reprezentuje dwóch delegatów wybranych przez Radę Miasta. 

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

 

 

 



 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia delegatów Gminy Miasto Włocławek do Związku Miast 

Nadwiślańskich. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Igor Griszczuk, Arkadiusz Piasecki, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (2) 

Rafał Sobolewski, Daniel Tobjasz 

4. Projekt uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Włocławek do 
wykonywania czynności w stosunku do Przewodniczącej Rady Miasta Włocławek. 
Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały zgodnie z uzasadnieniem dokonała Pani Małgorzata 

Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta informując, że kwestie podróży służbowych radnych regulują dwa 

akty prawne - art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy. Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, określonego przez przewodniczącego rady gminy, 

poza miejscowością, w której znajduje się siedziba rady. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady gminy  

w poleceniu wyjazdu służbowego. Wskazane powyżej czynności w stosunku do przewodniczącego rady 

wykonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

W drodze niniejszej uchwały do wykonywania tych czynności wskazuje się Wiceprzewodniczącą 

Joannę Hofman-Kupisz, a w razie jej nieobecności Wiceprzewodniczącego Daniela Tobjasza. 

Otwarcie dyskusji: 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący komisji przeszedł do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Włocławek do wykonywania 

czynności w stosunku do Przewodniczącej Rady Miasta Włocławek..  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Igor Griszczuk, Arkadiusz Piasecki, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (2) 

Rafał Sobolewski, Daniel Tobjasz 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego komisji Porządku Prawnego i Publicznego. 

Przewodniczący komisji Porządku Prawnego i Publicznego Arkadiusz Piasecki zaproponował 

kandydaturę na Wiceprzewodniczącego komisji radnego Igora Griszczuka, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący komisji przeszedł do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Wiceprzewodniczącego komisji Porządku Prawnego i Publicznego. Przewodniczący komisji 

zgłosił kandydaturę radnego Igora Griszczuka. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Igor Griszczuk, Arkadiusz Piasecki, Katarzyna Zarębska 

NIEOBECNI (2) 

Rafał Sobolewski, Daniel Tobjasz 

6. Wnioski i zapytania. 

Radna Katarzyna Zarębska zaproponowała aby pisemnie wystąpić do: Państwowej Straży Pożarnej, 

Staży Miejskiej oraz Komendy Miejskiej Policji z zapytaniem o wskazanie zapotrzebowania danej 

jednostki w materiały przeznaczone na jej doposażenie, których to zakup wpłynie pozytywnie do 

zaspokojenia realizacji określonych celów i wymagań, niezbędnych do poprawy bezpieczeństwa na 

terenie naszego miasta. Pozyskane informacje będą pomocne przy opracowaniu przez komisję 

propozycji do budżetu na 2025 rok.  



7. Zakończenie obrad komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji Porządku Prawnego i Publicznego 

Pan Arkadiusz Piasecki zakończył obrady w dniu 22 sierpnia br.  

 Obradom Przewodniczył Arkadiusz Piasecki  Przewodniczący Komisji  

 Porządku Prawnego i Publicznego 

 Przygotował(a): Joanna Bednarska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


